中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

债权催收公告
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）根据中华人民共和国有关法律法规以及国务院、最高人民法院的有关规定，行使追偿债权的权

利，特向下列债务人及担保人发出债权催收公告。请下列债务人及其相应担保人立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）履行相应
合同约定的还款义务/担保义务，清偿贷款本金及利息，承担有关违约责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代为履行或履行清算责任）。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

2024年11月13日

4113 李印增 200019124 石家庄建国房地产开发有限公司
4114 李玉霞 2000-10096 石家庄建国房地产开发有限公司
4115 李征秋 200010288 石家庄建国房地产开发有限公司
4116 李足锁 200019162 石家庄建国房地产开发有限公司
4117 连宝棋 2000-10750 石家庄建国房地产开发有限公司
4118 梁金海 200019164 石家庄建国房地产开发有限公司
4119 梁兰琴 200019151 石家庄建国房地产开发有限公司
4120 刘 冰 2000-10725 石家庄建国房地产开发有限公司
4121 刘谦福 200019106 石家庄建国房地产开发有限公司
4122 刘谦祥 199912356 石家庄建国房地产开发有限公司
4123 刘巧梅 200019056 石家庄建国房地产开发有限公司
4124 刘绍兵 2001-10995 石家庄建国房地产开发有限公司、刘绍兵
4125 刘淑梅 2001-10973 石家庄建国房地产开发有限公司
4126 刘素梅 2000-10088 石家庄建国房地产开发有限公司
4127 刘涛 200019065 石家庄建国房地产开发有限公司
4128 刘文安 199912383 石家庄建国房地产开发有限公司、刘文安
4129 刘文奇 200019155 石家庄建国房地产开发有限公司
4130 刘喜庭 2001-10979 石家庄建国房地产开发有限公司
4131 刘小相 199912413 石家庄建国房地产开发有限公司
4132 刘晓伟 199912403 石家庄建国房地产开发有限公司
4133 刘秀君 199912373 石家庄建国房地产开发有限公司
4134 刘宣铎 200010285 石家庄建国房地产开发有限公司
4135 刘月平 200019136 石家庄建国房地产开发有限公司
4136 刘振波 200019081 石家庄建国房地产开发有限公司
4137 刘振涛 200011044 石家庄建国房地产开发有限公司
4138 刘志刚 200019134 石家庄建国房地产开发有限公司
4139 刘志强 200019018 石家庄建国房地产开发有限公司
4140 刘志强 200019049 石家庄建国房地产开发有限公司
4141 刘志欣 200019047 石家庄建国房地产开发有限公司
4142 柳艺云 200019035 石家庄建国房地产开发有限公司
4143 娄志勇 200019066 石家庄建国房地产开发有限公司
4144 鲁喜全 200019017 石家庄建国房地产开发有限公司
4145 吕宝春 200019157 石家庄建国房地产开发有限公司、吕宝春
4146 吕宝全 2000-10014 石家庄建国房地产开发有限公司
4147 吕刚 200019140 石家庄建国房地产开发有限公司
4148 吕小芬 200019082 石家庄建国房地产开发有限公司
4149 吕新华 200019050 石家庄建国房地产开发有限公司
4150 吕志兰 200019076 石家庄建国房地产开发有限公司
4151 马二刚 2001-10984 石家庄建国房地产开发有限公司
4152 马芳 200019022 石家庄建国房地产开发有限公司
4153 马根萍 200019031 石家庄建国房地产开发有限公司
4154 马建新 2000-10767 石家庄建国房地产开发有限公司
4155 马庆云 200010269 石家庄建国房地产开发有限公司
4156 马树林 200019034 石家庄建国房地产开发有限公司
4157 马为民 2000-10748 石家庄建国房地产开发有限公司
4158 马咏华 200019061 石家庄建国房地产开发有限公司
4159 马中意 2000-10733 石家庄建国房地产开发有限公司
4160 孟君从 199912401 石家庄建国房地产开发有限公司
4161 孟照智 200019064 石家庄建国房地产开发有限公司、孟照智
4162 潘江兵 200019095 石家庄建国房地产开发有限公司
4163 潘历军 200019102 石家庄建国房地产开发有限公司
4164 裴瑞平 200019101 石家庄建国房地产开发有限公司
4165 裴艳滨 199912391 石家庄建国房地产开发有限公司
4166 裴艳辉 199912397 石家庄建国房地产开发有限公司
4167 彭红涛 200019015 石家庄建国房地产开发有限公司
4168 祁和平 2000-10405 石家庄建国房地产开发有限公司
4169 祁智威 200019127 石家庄建国房地产开发有限公司
4170 强伟东 200010598 石家庄建国房地产开发有限公司
4171 邱 泉 2000-10483 石家庄建国房地产开发有限公司
4172 任会霞 2000-10699 石家庄建国房地产开发有限公司
4173 任秋生 200019057 石家庄建国房地产开发有限公司
4174 任树红 200019137 石家庄建国房地产开发有限公司
4175 任彦利 199912355 石家庄建国房地产开发有限公司、任彦利
4176 沈治海 200010263 石家庄建国房地产开发有限公司
4177 石炜 200019088 石家庄建国房地产开发有限公司
4178 史健民 200010283 石家庄建国房地产开发有限公司
4179 宋建辉 200019068 石家庄建国房地产开发有限公司
4180 宋兰秀 199912361 石家庄建国房地产开发有限公司
4181 孙俊英 200019083 石家庄建国房地产开发有限公司
4182 谭艳珠 2001-10972 石家庄建国房地产开发有限公司
4183 田桂芹 2000-10496 石家庄建国房地产开发有限公司
4184 田祺 200010266 石家庄建国房地产开发有限公司
4185 田淑萍 200019070 石家庄建国房地产开发有限公司
4186 田玉全 199912396 石家庄建国房地产开发有限公司
4187 王保聚 200019122 石家庄建国房地产开发有限公司
4188 王朝辉 200019077 石家庄建国房地产开发有限公司
4189 王福成 200019007 石家庄建国房地产开发有限公司
4190 王福增 2000-10025 石家庄建国房地产开发有限公司
4191 王国利 2001-10996 石家庄建国房地产开发有限公司

4192 王计国 200011043 石家庄建国房地产开发有限公司
4193 王佳 200011047 石家庄建国房地产开发有限公司、王佳
4194 王建军 200019009 石家庄建国房地产开发有限公司
4195 王兰池 200019069 石家庄建国房地产开发有限公司
4196 王莉珉 200019067 石家庄建国房地产开发有限公司
4197 王立彬 200019019 石家庄建国房地产开发有限公司
4198 王立新 200019112 石家庄建国房地产开发有限公司
4199 王丽梅 2000-10388 石家庄建国房地产开发有限公司
4200 王利霞 199912386 石家庄建国房地产开发有限公司
4201 王敏 200019086 石家庄建国房地产开发有限公司
4202 王荣花 200019040 石家庄建国房地产开发有限公司
4203 王士学 200011049 石家庄建国房地产开发有限公司
4204 王树春 200019006 石家庄建国房地产开发有限公司
4205 王喜瑞 200019141 石家庄建国房地产开发有限公司
4206 王晓彤 200019094 石家庄建国房地产开发有限公司
4207 王艳 200019005 石家庄建国房地产开发有限公司
4208 王永建 200010584 石家庄建国房地产开发有限公司
4209 王运国 2000-10033 石家庄建国房地产开发有限公司
4210 王兆英 200019052 石家庄建国房地产开发有限公司
4211 王志英 200019092 石家庄建国房地产开发有限公司
4212 王卓颖 200019110 石家庄建国房地产开发有限公司
4213 魏玉良 2000-10475 石家庄建国房地产开发有限公司、魏玉良
4214 魏跃恒 200019038 石家庄建国房地产开发有限公司
4215 吴君博 200019139 石家庄建国房地产开发有限公司
4216 吴满刚 200019109 石家庄建国房地产开发有限公司、吴满江
4217 吴四龙 2000-10434 石家庄建国房地产开发有限公司、吴四龙
4218 吴振礼 200019085 石家庄建国房地产开发有限公司
4219 武亚楠 200019059 石家庄建国房地产开发有限公司
4220 武振亮 200019074 石家庄建国房地产开发有限公司、武振亮
4221 肖 龙 2000-10430 石家庄建国房地产开发有限公司
4222 肖 龙 2001-10958 石家庄建国房地产开发有限公司
4223 信春甲 200019116 石家庄建国房地产开发有限公司
4224 邢改红 2001-11050 石家庄建国房地产开发有限公司
4225 邢胜利 199912394 石家庄建国房地产开发有限公司
4226 邢彦南 200019159 石家庄建国房地产开发有限公司
4227 修润竹 200010587 石家庄建国房地产开发有限公司
4228 徐彩莲 200019024 石家庄建国房地产开发有限公司
4229 徐彩霞 200019029 石家庄建国房地产开发有限公司
4230 徐玉存 200019036 石家庄建国房地产开发有限公司
4231 许清哲 200019150 石家庄建国房地产开发有限公司
4232 颜增耀 200019111 石家庄建国房地产开发有限公司
4233 杨国忠 199912364 石家庄建国房地产开发有限公司
4234 杨杰英 200019027 石家庄建国房地产开发有限公司
4235 杨军良 2000-10010 石家庄建国房地产开发有限公司
4236 杨喜珍 200019098 石家庄建国房地产开发有限公司
4237 杨向东 200019135 石家庄建国房地产开发有限公司
4238 杨志刚 200019026 石家庄建国房地产开发有限公司
4239 于斌 200011042 石家庄建国房地产开发有限公司
4240 于树青 200011046 石家庄建国房地产开发有限公司
4241 翟润青 200019148 石家庄建国房地产开发有限公司
4242 张 珑 2001-11057 石家庄建国房地产开发有限公司
4243 张 琪 2001-11014 石家庄建国房地产开发有限公司
4244 张 涛 2000-10429 石家庄建国房地产开发有限公司
4245 张 炎 2001-11011 石家庄建国房地产开发有限公司
4246 张春义 200019037 石家庄建国房地产开发有限公司
4247 张福立 200019087 石家庄建国房地产开发有限公司
4248 张海珍 200019147 石家庄建国房地产开发有限公司、张海珍
4249 张家国 200019075 石家庄建国房地产开发有限公司
4250 张琪 200019039 石家庄建国房地产开发有限公司
4251 张青云 200019078 石家庄建国房地产开发有限公司
4252 张秋生 200019108 石家庄建国房地产开发有限公司
4253 张淑芳 200019115 石家庄建国房地产开发有限公司
4254 张淑敏 2000-10436 石家庄建国房地产开发有限公司
4255 张淑珍 200010262 石家庄建国房地产开发有限公司、张淑珍
4256 张同强 200019104 石家庄建国房地产开发有限公司
4257 张新柱 200019163 石家庄建国房地产开发有限公司
4258 张雅楠 200019089 石家庄建国房地产开发有限公司
4259 张艳艳 2001-10982 石家庄建国房地产开发有限公司
4260 赵炳深 200010280 石家庄建国房地产开发有限公司
4261 赵春玲 200019030 石家庄建国房地产开发有限公司
4262 赵春姝 200019044 石家庄建国房地产开发有限公司
4263 赵纯 200010934 石家庄建国房地产开发有限公司
4264 赵冬英 200011052 石家庄建国房地产开发有限公司
4265 赵更义 200019046 石家庄建国房地产开发有限公司
4266 赵宏生 200019125 石家庄建国房地产开发有限公司
4267 赵惠日 2000-10737 石家庄建国房地产开发有限公司
4268 赵路宽 200019002 石家庄建国房地产开发有限公司
4269 赵明广 200019153 石家庄建国房地产开发有限公司
4270 赵鹏 200019091 石家庄建国房地产开发有限公司

4271 赵树谦 2000-10490
4272 赵铁柱 2001-11600 石家庄建国房地产开发有限公司
4273 赵艳芳 200019033 石家庄建国房地产开发有限公司
4274 赵永茂 200019051 石家庄建国房地产开发有限公司、赵永茂
4275 赵勇 200019080 石家庄建国房地产开发有限公司
4276 赵云飞 200019032 石家庄建国房地产开发有限公司、赵云飞
4277 赵战军 199912372 石家庄建国房地产开发有限公司、赵战军
4278 赵志敏 2000-10497 石家庄建国房地产开发有限公司
4279 甄建宏 200019001 石家庄建国房地产开发有限公司
4280 甄月罗 200019105 石家庄建国房地产开发有限公司
4281 郑东勃 200019058 石家庄建国房地产开发有限公司
4282 郑利振 2000-10458 石家庄建国房地产开发有限公司、郑利振
4283 郑涛 199912376 石家庄建国房地产开发有限公司
4284 郑宪其 200019045 石家庄建国房地产开发有限公司
4285 钟长利 200019063 石家庄建国房地产开发有限公司
4286 钟柳芬 200019079 石家庄建国房地产开发有限公司
4287 周保利 199912378 石家庄建国房地产开发有限公司
4288 周得元 200019146 石家庄建国房地产开发有限公司
4289 朱 云 2000-10408 石家庄建国房地产开发有限公司
4290 朱向晨 2000-10752 石家庄建国房地产开发有限公司
4291 朱晓英 200019099 石家庄建国房地产开发有限公司
4292 朱学孟 200019060 石家庄建国房地产开发有限公司
4293 左根柱 200010271 石家庄建国房地产开发有限公司
4294 曹 峰 2000-10418 石家庄大江山房地产开发有限公司
4295 张 超 2001-11709 石家庄大江山房地产开发有限公司
4296 李彦平 199910411 石家庄银都房地产开发有限公司
4297 曹文全 （96年）第32号 平山县茶叶副食公司
4298 李锡辉 （95年）第25号
4299 申振江 （94年）第09号 平山县供销社农业公司
4300 曹二海 （96年）第05号 河北内燃机配件厂
4301 曹爱民 （95年）第13号 平山县机械养鸡厂
4302 薛保海 （96年）第19号
4303 胡群元 1985/02/04 梁考平
4304 郑志民 1984/11/29 会熙
4305 杜贵林、王俊民 1984/11/02 杜贵林、河北省赞皇县南邢郭公社南邢郭

大队煤矿
4306 林明福 1984/10/31 吕容观
4307 王玉山 1985/03/13 张俊川
4308 杨书歧 1985/03/13 杨立军
4309 梁彦文 1985/03/15 高邑县五金公司第二门市部
4310 李玉民 1985/03/26 高邑县万城人民公社财政所
4311 冯增柱 1984/09/27 李增玉
4312 冯金志 88-02060
4313 段广军 88-02082 河北省高邑县建筑工程公司、高邑县西北

营乡东塔影村
4314 刘学勇 88-02098 高邑县物资局机电设备公司
4315 刘兴国 1988/04/14 高邑县贸易公司百货商场
4316 袁胜海 88-27 赵增禄
4317 李创成 88-0275
4318 魏爱增 88-0033 高邑县糖酒公司
4319 杨建军 88-02079 高邑县化工厂
4320 李考文 94-4 李平均
4321 闫振华 94-8
4322 米志强 1994/08/17 赞皇县农机油料服务站
4323 任德强 1993/10/05
4324 陈建良 1993/10/15
4325 赵国辰 1995/11/24
4326 赵国辰 1996/05/17
4327 杨秀民 1996/02/05
4328 秦志林 1995/07/21 秦志林
4329 张振丰 1994/10/07
4330 关彦辰 1994/12/08 赞皇县乡镇企业管理局供销社
4331 商庆文 1994/09/16
4332 冯建中 1992/10/26
4333 吕春堂 1996/12/18
4334 贾俊林 1995/07/04
4335 李国林 1994/07/07 赞皇县房地产开发公司
4336 范兰廷 1996/05/10
4337 于志学 1996/02/13
4338 宋红多 94-12
4339 付文昌 95-65
4340 马银锁 94-10
4341 陈振海 96-23 河北省益康针织有限公司
4342 孙平均 95-07 河北省灵寿县医药药材公司
4343 李海江 2001-013
4344 樊树林 1999-63 卢义增、樊树林
4345 宋保祥 2000-209 河北大众凯华交通运输有限公司、宋保祥
4346 白敬社 1999-174 王进军、白敬社

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

（下转第十版）

09
2024.11.13

公告